
PREFEITURA MUNICÍPAL DE CAFELÂNDIA - PR 
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N.º 037/2013  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR 
CONTRATADA: POLIMEDICI ASSESSORIA E CONSULTORIA EM MEDICINA DO 
TRABALHO LTDA 
OBJETO: LTCAT contratação de empresa especializada em Prestação de Serviços. 
VALOR: R$: 18.350,00 (dezoito mil trezentos e cinquenta reais). 
VIGÊNCIA: 29/05/2013 a 30/05/2014 
DATA DE ASSINATURA: 29/05/2013. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


